
1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2 D D D D D D D D D D D D 6 6 6 6 6 6

1 Wadowice - Wadowice Dworzec Autobusowy 0 0 05:10 05:55 07:05 07:50 09:10 09:50 11:20 14:00 14:50 15:55 17:20 19:15 05:40 07:40 09:50 11:50 13:45 15:45

2 Wadowice 01 Wadowice ul. Sikorskiego 2,6 2,6 05:14 05:59 07:09 07:54 09:14 09:54 11:24 14:04 14:54 15:59 17:24 19:19 05:44 07:44 09:54 11:54 13:49 15:49

3 Wadowice 31 Wadowice "Granica" 0,9 3,5 05:15 06:00 07:10 07:55 09:15 09:55 11:25 14:05 14:55 16:00 17:25 19:20 05:45 07:45 09:55 11:55 13:50 15:50

4 Tomice 29 Tomice 0,9 4,4 05:16 06:01 07:11 07:56 09:16 09:56 11:26 14:06 14:56 16:01 17:26 19:21 05:46 07:46 09:56 11:56 13:51 15:51

5 Tomice 27 Tomice Skrzyżowanie 0,7 5,1 05:17 06:02 07:12 07:57 09:17 09:57 11:27 14:07 14:57 16:02 17:27 19:22 05:47 07:47 09:57 11:57 13:52 15:52

6 Radocza 24 Radocza I 1 6,1 05:19 06:04 07:14 07:59 09:19 09:59 11:29 14:09 14:59 16:04 17:29 19:24 05:49 07:49 09:59 11:59 13:54 15:54

7 Tomice 01 Tomice Łęg 1,8 7,9 05:21 06:06 07:16 08:01 09:21 10:01 11:31 14:11 15:01 16:06 17:31 19:26 05:51 07:51 10:01 12:01 13:56 15:56

8 Witanowice 03 Witanowice Skawa 0,9 8,8 05:22 06:07 07:17 08:02 09:22 10:02 11:32 14:12 15:02 16:07 17:32 19:27 05:52 07:52 10:02 12:02 13:57 15:57

9 Witanowice 01 Witanowice Skrzyżowanie 0,8 9,6 05:23 06:08 07:18 08:03 09:23 10:03 11:33 14:13 15:03 16:08 17:33 19:28 05:53 07:53 10:03 12:03 13:58 15:58

10 Woźniki 03 Woźniki 1 1,7 11,3 05:25 06:10 07:20 08:05 09:25 10:05 11:35 14:15 15:05 16:10 17:35 19:30 05:55 07:55 10:05 12:05 14:00 16:00

11 Woźniki 05 Woźniki Centrum 0,9 12,2 05:26 06:11 07:21 08:06 09:26 10:06 11:36 14:16 15:06 16:11 17:36 19:31 05:56 07:56 10:06 12:06 14:01 16:01

12 Woźniki 07 Woźniki 2 0,4 12,6 05:27 06:12 07:22 08:07 09:27 10:07 11:37 14:17 15:07 16:12 17:37 19:32 05:57 07:57 10:07 12:07 14:02 16:02

13 Woźniki 01 Woźniki 3 0,6 13,2 05:28 06:13 07:23 08:08 09:28 10:08 11:38 14:18 15:08 16:13 17:38 19:33 05:58 07:58 10:08 12:08 14:03 16:03

14 Zygodowice 03 Zygodowice Przymiarek 0,8 14 05:29 06:14 07:24 08:09 09:29 10:09 11:39 14:19 15:09 16:14 17:39 19:34 05:59 07:59 10:09 12:09 14:04 16:04

15 Zygodowice 05 Zygodowice Granica 0,5 14,5 05:30 06:15 07:25 08:10 09:30 10:10 11:40 14:20 15:10 16:15 17:40 19:35 06:00 08:00 10:10 12:10 14:05 16:05

16 Zygodowice 07 Zygodowice 0,5 15 05:31 06:16 07:26 08:11 09:31 10:11 11:41 14:21 15:11 16:16 17:41 19:36 06:01 08:01 10:11 12:11 14:06 16:06

17 Zygodowice 03 Zygodowice k/Szkoły 0,4 15,4 05:32 06:17 07:27 08:12 09:32 10:12 11:42 14:22 15:12 16:17 17:42 19:37 06:02 08:02 10:12 12:12 14:07 16:07

18 Zygodowice 01 Zygodowice "Góra" 0,8 16,2 05:33 06:18 07:28 08:13 09:33 10:13 11:43 14:23 15:13 16:18 17:43 19:38 06:03 08:03 10:13 12:13 14:08 16:08

19 Ryczów 04 Ryczów Górny 2 2,9 19,1 05:36 06:21 07:31 08:16 09:36 10:16 11:46 14:26 15:16 16:21 17:46 19:41 06:06 08:06 10:16 12:16 14:11 16:11

20 Ryczów 06 Ryczów Górny 0,5 19,6 05:37 06:22 07:32 08:17 09:37 10:17 11:47 14:27 15:17 16:22 17:47 19:42 06:07 08:07 10:17 12:17 14:12 16:12

21 Ryczów 08 Ryczów Centrum 0,8 20,4 05:38 06:23 07:33 08:18 09:38 10:18 11:48 14:28 15:18 16:23 17:48 19:43 06:08 08:08 10:18 12:18 14:13 16:13

22 Ryczów 20 Ryczów "Kościół" 0,2 20,6 05:39 06:24 07:34 08:19 09:39 10:19 11:49 14:29 15:19 16:24 17:49 19:44 06:09 08:09 10:19 12:19 14:14 16:14

23 Półwieś 23 Półwieś 0,8 21,4 05:40 06:25 07:35 08:20 09:40 10:20 11:50 14:30 15:20 16:25 17:50 19:45 06:10 08:10 10:20 12:20 14:15 16:15

24 Ryczów 21 Ryczów "Kościół" 0,5 21,9 05:41 06:26 07:36 08:21 09:41 10:21 11:51 14:31 15:21 16:26 17:51 19:46 06:11 08:11 10:21 12:21 14:16 16:16

25 Ryczów 10 Ryczów "Za Kościołem" 0,3 22,2 05:42 06:27 07:37 08:22 09:42 10:22 11:52 14:32 15:22 16:27 17:52 19:47 06:12 08:12 10:22 12:22 14:17 16:17

26 Ryczów 12 Ryczów "Za Torami" 0,7 22,9 05:43 06:28 07:38 08:23 09:43 10:23 11:53 14:33 15:23 16:28 17:53 19:48 06:13 08:13 10:23 12:23 14:18 16:18

27 Ryczów 14 Ryczów Łęg 0,4 23,3 05:44 06:29 07:39 08:24 09:44 10:24 11:54 14:34 15:24 16:29 17:54 19:49 06:14 08:14 10:24 12:24 14:19 16:19

28 Łączany 16 Łączany Granica 0,6 23,9 05:45 06:30 07:40 08:25 09:45 10:25 11:55 14:35 15:25 16:30 17:55 19:50 06:15 08:15 10:25 12:25 14:20 16:20

29 Łączany 09 Łączany Plac św. Jana Pawła II 0,4 24,3 05:47 06:32 07:42 08:27 09:47 10:27 11:57 14:37 15:27 16:32 17:57 19:52 06:17 08:17 10:27 12:27 14:22 16:22

30 Łączany 11 Łączany Granica 0,4 24,7 05:48 06:33 07:43 08:28 09:48 10:28 11:58 14:38 15:28 16:33 17:58 19:53 06:18 08:18 10:28 12:28 14:23 16:23

31 Ryczów 13 Ryczów Łęg 0,6 25,3 05:49 06:34 07:44 08:29 09:49 10:29 11:59 14:39 15:29 16:34 17:59 19:54 06:19 08:19 10:29 12:29 14:24 16:24

32 Ryczów - Ryczów Stadion 0,5 25,8 05:50 06:35 07:45 08:30 09:50 10:30 12:00 14:40 15:30 16:35 18:00 19:55 06:20 08:20 10:30 12:30 14:25 16:25

33 Ryczów - Ryczów Nowe Miasteczko 1 26,8 05:52 06:37 07:47 08:32 09:52 10:32 12:02 14:42 15:32 16:37 18:02 19:57 06:22 08:22 10:32 12:32 14:27 16:27

34 Ryczów - Ryczów Stare Miasteczko 0,6 27,4 05:53 06:38 07:48 08:33 09:53 10:33 12:03 14:43 15:33 16:38 18:03 19:58 06:23 08:23 10:33 12:33 14:28 16:28

35 Ryczów - Ryczów Chałupki OSP 1,1 28,5 05:55 06:40 07:50 08:35 09:55 10:35 12:05 14:45 15:35 16:40 18:05 20:00 06:25 08:25 10:35 12:35 14:30 16:30

36 Spytkowice - Spytkowice Przewóz Katechetka 1,2 29,7 05:56 06:41 07:51 08:36 09:56 10:36 12:06 14:46 15:36 16:41 18:06 20:01 06:26 08:26 10:36 12:36 14:31 16:31

37 Spytkowice 06 Spytkowice Szkoła 0,1 29,8 05:57 06:42 07:52 08:37 09:57 10:37 12:07 14:47 15:37 16:42 18:07 20:02 06:27 08:27 10:37 12:37 14:32 16:32

38 Spytkowice 01 Spytkowice Pętla 1,1 30,9 05:58 06:43 07:53 08:38 09:58 10:38 12:08 14:48 15:38 16:43 18:08 20:03 06:28 08:28 10:38 12:38 14:33 16:33

39 Spytkowice 03 Spytkowice Szkoła 1 31,9 05:59 06:44 07:54 08:39 09:59 10:39 12:09 14:49 15:39 16:44 18:09 20:04 06:29 08:29 10:39 12:39 14:34 16:34

40 Spytkowice 05 Spytkowice Kępki 1,4 33,3 06:01 06:46 07:56 08:41 10:01 10:41 12:11 14:51 15:41 16:46 18:11 20:06 06:31 08:31 10:41 12:41 14:36 16:36

41 Spytkowice 07 Spytkowice Kasztelańska 0,6 33,9 06:02 06:47 07:57 08:42 10:02 10:42 12:12 14:52 15:42 16:47 18:12 20:07 06:32 08:32 10:42 12:42 14:37 16:37

42 Spytkowice 11 Spytkowice Kółko 0,6 34,5 06:03 06:48 07:58 08:43 10:03 10:43 12:13 14:53 15:43 16:48 18:13 20:08 06:33 08:33 10:43 12:43 14:38 16:38

43 Spytkowice - Spytkowice Rynek 0,5 35 06:04 06:49 07:59 08:44 10:04 10:44 12:14 14:54 15:44 16:49 18:14 20:09 06:34 08:34 10:44 12:44 14:39 16:39

Liczba pojazdów niezbędnych do wykonywania codziennych przewozów: 2 autobusy LEGENDA: Podpis przedsiębiorcy

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

6 - kursuje w soboty ……………………………………………

POWIAT WADOWICKI 

UL. BATOREGO 2

34-100 WADOWICE

OPERATOR

Nazwa linii komunikacyjnej 

Odległości 

narastająco dla 

całej linii w KM

Oznaczenie linii komunikacyjnej KOMUNIKACJA ZWYKŁA

Numer linii komunikacyjnej 1218/5/2025/U

LP

Nazwa miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego

Numer 

przystank

u 

Nazwa dworca lub przystanku komunikacyjnego

Odległości 

między 

przystankami 

w KM

DP 1773K

DP 1774K

DG

DP 1774K

DP 1774K

DP 1774K

DG

DG

DG

DG

DG

DP 1774K

DK 44

DK 44

DK 44

DP 1772K

DP 1772K

DP 1769K

DP 1768K

DP 1768K

DP 1772K

DP 1772K

DP 1770K

DP 1770K

DP 1769K

DP 1769K

DP 1769K

DP 1771K

DP 1772K

DP 1771K

DP 1770K

DP 1770K

30 GRUDNIA 2024

11/2025

Rozkład jazdy zatwierdzony dnia

Załącznik do zaświadczenia nr

pieczęć i podpis zatwierdzającego rozkład jazdy

OBOWIĄZUJE OD: 2 STYCZNIA 2025

WAŻNY DO: 31 GRUDNIA 2025

WADOWICE - ZYGODOWICE - SPYTKOWICE 

DK 28

DK 28

DK 28

Czas przejazdu między 

przystankami 

Czas przejazdu 

między 

przystankami 

Czas przejazdu 

narastająco dla 

całej linii

Kursy

(1. Numer kursu / 2. Oznaczenie)

DK 28

DG

DG

Kategoria Drogi

DP 1772K

DP 1772K

DP 1772K

DP 1772K

DP 1772K



1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2 D D D D D D D D D D D D 6 6 6 6 6 6

1 Spytkowice - Spytkowice Rynek 0 0 04:50 06:05 06:50 08:00 08:45 10:05 12:38 13:30 14:55 16:00 16:50 18:15 06:35 08:35 10:45 12:45 14:40 16:40

2 Spytkowice 02 Spytkowice Kasztelańska 1,3 1,3 04:52 06:07 06:52 08:02 08:47 10:07 12:40 13:32 14:57 16:02 16:52 18:17 06:37 08:37 10:47 12:47 14:42 16:42

3 Spytkowice 04 Spytkowice Kępki 0,4 1,7 04:53 06:08 06:53 08:03 08:48 10:08 12:41 13:33 14:58 16:03 16:53 18:18 06:38 08:38 10:48 12:48 14:43 16:43

4 Spytkowice 06 Spytkowice Szkoła 1,2 2,9 04:54 06:09 06:54 08:04 08:49 10:09 12:42 13:34 14:59 16:04 16:54 18:19 06:39 08:39 10:49 12:49 14:44 16:44

5 Spytkowice 01 Spytkowice Pętla 1,1 4 04:56 06:11 06:56 08:06 08:51 10:11 12:44 13:36 15:01 16:06 16:56 18:21 06:41 08:41 10:51 12:51 14:46 16:46

6 Spytkowice 03 Spytkowice Szkoła 1 5 04:57 06:12 06:57 08:07 08:52 10:12 12:45 13:37 15:02 16:07 16:57 18:22 06:42 08:42 10:52 12:52 14:47 16:47

7 Spytkowice - Spytkowice Przewóz Katechetka 0,1 5,1 04:58 06:13 06:58 08:08 08:53 10:13 12:46 13:38 15:03 16:08 16:58 18:23 06:43 08:43 10:53 12:53 14:48 16:48

8 Ryczów - Ryczów Chałupki OSP 1,2 6,3 05:00 06:15 07:00 08:10 08:55 10:15 12:48 13:40 15:05 16:10 17:00 18:25 06:45 08:45 10:55 12:55 14:50 16:50

9 Ryczów - Ryczów Stare Miasteczko 1,1 7,4 05:02 06:17 07:02 08:12 08:57 10:17 12:50 13:42 15:07 16:12 17:02 18:27 06:47 08:47 10:57 12:57 14:52 16:52

10 Ryczów - Ryczów Nowe Miasteczko 0,5 7,9 05:03 06:18 07:03 08:13 08:58 10:18 12:51 13:43 15:08 16:13 17:03 18:28 06:48 08:48 10:58 12:58 14:53 16:53

11 Ryczów - Ryczów Stadion 0,9 8,8 05:04 06:19 07:04 08:14 08:59 10:19 12:52 13:44 15:09 16:14 17:04 18:29 06:49 08:49 10:59 12:59 14:54 16:54

Ryczów 14 Ryczów Łęg 0,6 9,4 05:05 06:20 07:05 08:15 09:00 10:20 12:53 13:45 15:10 16:15 17:05 18:30 06:50 08:50 11:00 13:00 14:55 16:55

Łączany 16 Łączany Granica 0,6 10 05:06 06:21 07:06 08:16 09:01 10:21 12:54 13:46 15:11 16:16 17:06 18:31 06:51 08:51 11:01 13:01 14:56 16:56

Łączany 09 Łączany Plac św. Jana Pawła II 0,4 10,4 05:08 06:23 07:08 08:18 09:03 10:23 12:56 13:48 15:13 16:18 17:08 18:33 06:53 08:53 11:03 13:03 14:58 16:58

Łączany 11 Łączany Granica 0,4 10,8 05:09 06:24 07:09 08:19 09:04 10:24 12:57 13:49 15:14 16:19 17:09 18:34 06:54 08:54 11:04 13:04 14:59 16:59

Ryczów 13 Ryczów Łęg 0,6 11,4 05:10 06:25 07:10 08:20 09:05 10:25 12:58 13:50 15:15 16:20 17:10 18:35 06:55 08:55 11:05 13:05 15:00 17:00

12 Ryczów 15 Ryczów "Za Torami" 0,3 11,7 05:11 06:26 07:11 08:21 09:06 10:26 12:59 13:51 15:16 16:21 17:11 18:36 06:56 08:56 11:06 13:06 15:01 17:01

13 Ryczów 17 Ryczów "Za Kościołem" 0,7 12,4 05:12 06:27 07:12 08:22 09:07 10:27 13:00 13:52 15:17 16:22 17:12 18:37 06:57 08:57 11:07 13:07 15:02 17:02

14 Ryczów 20 Ryczów "Kościół" 0,3 12,7 05:13 06:28 07:13 08:23 09:08 10:28 13:01 13:53 15:18 16:23 17:13 18:38 06:58 08:58 11:08 13:08 15:03 17:03

15 Półwieś 23 Półwieś 0,8 13,5 05:14 06:29 07:14 08:24 09:09 10:29 13:02 13:54 15:19 16:24 17:14 18:39 06:59 08:59 11:09 13:09 15:04 17:04

16 Ryczów 21 Ryczów "Kościół" 0,5 14 05:15 06:30 07:15 08:25 09:10 10:30 13:03 13:55 15:20 16:25 17:15 18:40 07:00 09:00 11:10 13:10 15:05 17:05

17 Ryczów 19 Ryczów Centrum 0,2 14,2 05:16 06:31 07:16 08:26 09:11 10:31 13:04 13:56 15:21 16:26 17:16 18:41 07:01 09:01 11:11 13:11 15:06 17:06

18 Ryczów 21 Ryczów Górny 0,8 15 05:17 06:32 07:17 08:27 09:12 10:32 13:05 13:57 15:22 16:27 17:17 18:42 07:02 09:02 11:12 13:12 15:07 17:07

19 Ryczów 23 Ryczów Górny 2 0,6 15,6 05:18 06:33 07:18 08:28 09:13 10:33 13:06 13:58 15:23 16:28 17:18 18:43 07:03 09:03 11:13 13:13 15:08 17:08

20 Zygodowice 25 Zygodowice 2,4 18 05:21 06:36 07:21 08:31 09:16 10:36 13:09 14:01 15:26 16:31 17:21 18:46 07:06 09:06 11:16 13:16 15:11 17:11

21 Zygodowice 04 Zygodowice Góra 0,4 18,4 05:22 06:37 07:22 08:32 09:17 10:37 13:10 14:02 15:27 16:32 17:22 18:47 07:07 09:07 11:17 13:17 15:12 17:12

22 Zygodowice 02 Zygodowice k/Szkoły 0,8 19,2 05:23 06:38 07:23 08:33 09:18 10:38 13:11 14:03 15:28 16:33 17:23 18:48 07:08 09:08 11:18 13:18 15:13 17:13

23 Zygodowice 02 Zygodowice 0,5 19,7 05:24 06:39 07:24 08:34 09:19 10:39 13:12 14:04 15:29 16:34 17:24 18:49 07:09 09:09 11:19 13:19 15:14 17:14

23 Zygodowice 04 Zygodowice Granica 0,4 20,1 05:25 06:40 07:25 08:35 09:20 10:40 13:13 14:05 15:30 16:35 17:25 18:50 07:10 09:10 11:20 13:20 15:15 17:15

24 Zygodowice 06 Zygodowice Przymiarek 0,6 20,7 05:26 06:41 07:26 08:36 09:21 10:41 13:14 14:06 15:31 16:36 17:26 18:51 07:11 09:11 11:21 13:21 15:16 17:16

25 Woźniki 08 Woźniki 3 0,7 21,4 05:27 06:42 07:27 08:37 09:22 10:42 13:15 14:07 15:32 16:37 17:27 18:52 07:12 09:12 11:22 13:22 15:17 17:17

26 Woźniki 18 Woźniki 2 0,7 22,1 05:28 06:43 07:28 08:38 09:23 10:43 13:16 14:08 15:33 16:38 17:28 18:53 07:13 09:13 11:23 13:23 15:18 17:18

27 Woźniki 20 Woźniki Centrum 0,3 22,4 05:29 06:44 07:29 08:39 09:24 10:44 13:17 14:09 15:34 16:39 17:29 18:54 07:14 09:14 11:24 13:24 15:19 17:19

28 Woźniki 22 Woźniki 1 0,9 23,3 05:30 06:45 07:30 08:40 09:25 10:45 13:18 14:10 15:35 16:40 17:30 18:55 07:15 09:15 11:25 13:25 15:20 17:20

29 Witanowice 24 Witanowice Skrzyżowanie 0,9 24,2 05:31 06:46 07:31 08:41 09:26 10:46 13:19 14:11 15:36 16:41 17:31 18:56 07:16 09:16 11:26 13:26 15:21 17:21

30 Witanowice 26 Witanowice Skawa 0,8 25 05:32 06:47 07:32 08:42 09:27 10:47 13:20 14:12 15:37 16:42 17:32 18:57 07:17 09:17 11:27 13:27 15:22 17:22

31 Tomice 28 Tomice Łęg 0,9 25,9 05:33 06:48 07:33 08:43 09:28 10:48 13:21 14:13 15:38 16:43 17:33 18:58 07:18 09:18 11:28 13:28 15:23 17:23

32 Tomice 30 Tomice 0,9 26,8 05:34 06:49 07:34 08:44 09:29 10:49 13:22 14:14 15:39 16:44 17:34 18:59 07:19 09:19 11:29 13:29 15:24 17:24

33 Radocza 24 Radocza I 1 27,8 05:36 06:51 07:36 08:46 09:31 10:51 13:24 14:16 15:41 16:46 17:36 19:01 07:21 09:21 11:31 13:31 15:26 17:26

34 Tomice 26 Tomice Skrzyżowanie 1 28,8 05:37 06:52 07:37 08:47 09:32 10:52 13:25 14:17 15:42 16:47 17:37 19:02 07:22 09:22 11:32 13:32 15:27 17:27

35 Tomice 28 Tomice 0,6 29,4 05:38 06:53 07:38 08:48 09:33 10:53 13:26 14:18 15:43 16:48 17:38 19:03 07:23 09:23 11:33 13:33 15:28 17:28

36 Wadowice 30 Wadowice ul. Wojska Polskiego 1 30,4 05:40 06:55 07:40 08:50 09:35 10:55 13:28 14:20 15:45 16:50 17:40 19:05 07:25 09:25 11:35 13:35 15:30 17:30

37 Wadowice 01 Wadowice ul. Sikorskiego 1,9 32,3 05:44 06:59 07:44 08:54 09:39 10:59 13:32 14:24 15:49 16:54 17:44 19:09 07:29 09:29 11:39 13:39 15:34 17:34

38 Wadowice 32 Wadowice ul. Piłsudskiego 0,6 32,9 05:45 07:00 07:45 08:55 09:40 11:00 13:33 14:25 15:50 16:55 17:45 19:10 07:30 09:30 11:40 13:40 15:35 17:35

39 Wadowice - Wadowice Dworzec Autobusowy 0,9 33,8 05:47 07:02 07:47 08:57 09:42 11:02 13:35 14:27 15:52 16:57 17:47 19:12 07:32 09:32 11:42 13:42 15:37 17:37

Liczba pojazdów niezbędnych do wykonywania codziennych przewozów: 2 autobusy LEGENDA: Podpis przedsiębiorcy

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

6 - kursuje w soboty ……………………………………………

POWIAT WADOWICKI 

UL. BATOREGO 2

34-100 WADOWICE

OPERATOR

OBOWIĄZUJE OD: 2 STYCZNIA 2025

WAŻNY DO: 31 GRUDNIA 2025

pieczęć i podpis zatwierdzającego rozkład jazdy

Nazwa linii komunikacyjnej WADOWICE - ZYGODOWICE - SPYTKOWICE 

Oznaczenie linii komunikacyjnej KOMUNIKACJA ZWYKŁA Rozkład jazdy zatwierdzony dnia 30 GRUDNIA 2024

Numer linii komunikacyjnej 1218/5/2025/U Załącznik do zaświadczenia nr 11/2025

DG

LP

Nazwa miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego

Numer 

przystank

u 

Nazwa dworca lub przystanku komunikacyjnego

Odległości 

między 

przystankami 

w KM

Odległości 

narastająco dla 

całej linii w KM

Kategoria Drogi

Kursy

(1. Numer kursu / 2. Oznaczenie)

Czas przejazdu między 

przystankami 

Czas przejazdu 

między 

przystankami 

Czas przejazdu 

narastająco dla 

całej linii

DP 1772K

DP 1774K

DP 1774K

DP 1774K

DP 1774K

DP 1774K

DG

DG

DG

DG

DG

DP 1772K

DP 1770K

DK 44

DK 44

DK 44

DP 1772K

DP 1772K

DP 1772K

DP 1772K

DP 1771K

DP 1771K

DP 1770K

DP 1770K

DP 1769K

DP 1769K

DP 1769K

DP 1768K

DP 1768K

DP 1772K

DP 1772K

DP 1772K

DP 1772K

DP 1772K

DP 1770K

DK 28

DG

DP 1768K

DK 28

DK 28

DK 28

DK 28

DG

DP 1769K


